GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais ​
31ª Unidade Regional DER - Ituiutaba

Ofício DER/URG/ITUIUTABA nº. 25/2024

Ituiutaba, 16 de julho de 2024.

Exmo. Senhores
Vereadores Municipais
LIMEIRA DO OESTE /MG

Assunto: Resposta a Ofício 123/2024

Em resposta ao ofício nº 123/2024-VCM, informamos que o DER-MG realiza manutenção rodoviária de
natureza continuada nas rodovias de sua jurisdição. Quanto a solicitação, informamos que desde a semana
passada está sendo realizado serviço de tapa buraco na rodovia LMG-865, trecho Limeira / Entr. MGC-497 /
Carneirinho.

Quaisquer dúvidas estamos a disposição.

Atenciosamente,

Engº Adrian Franco Silva
Coordenador 31ª URG Ituiutaba

Documento assinado eletronicamente por Adrian Franco Silva, Servidor(a) Público(a)., em
18/07/2024, às 15:34, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 92666249 e o
código CRC 5B673ABF.

Referência: Processo nº 2300.01.0000167/2024-74 SEI nº 92666249
Avenida Professor José Vieira de Mendonça, 1411  - Bairro Alvorada - Ituiutaba - CEP 38307-034 ​

Ofício 25 (92666249)         SEI 2300.01.0000167/2024-74 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 25 (92666249)